
 

     

 

 

Nowy Sącz, dn. 27.10.2020r. 

BZP.271.45.2020 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.: Dostawa laptopów do szkół w ramach programu Zdalna Szkoła + 

 

 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych 

(tekst jedn.  Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) przekazuje poniżej informację z otwarcia ofert. 

1. Otwarcie ofert odbyło się w siedzibie Biura Zamówień Publicznych, Rynek 19, 33-300 Nowy Sącz w dniu  

27.10.2020 r. o godz. 12:00. 

2. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 41 163,60 zł brutto 

3. Dokonano otwarcia 6 złożonych ofert: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena oferty 

Termin wykonania 

zamówienia 

Okres 

gwarancji 
Warunki płatności 

1 

 

Oferta złożona  elektronicznie przez 

Wykonawcę: 

 

 EXIMO PROJECT Sp. z o.o. 

ul. Poznańska 31 

85-129 Bydgoszcz 

 

44 956,50 zł 

brutto 

do 7 dni od dnia 

podpisania umowy 

 

 

36 

miesięcy  

Podstawę 

rozliczenia 

należności 

stanowić będzie 

faktura VAT 

2 

 

Oferta złożona elektronicznie przez 

Wykonawcę:  

 

Krzysztof Lech prowadzący działalność 

gospodarczą; 

FHU Horyzont  Krzysztof Lech 

Ul. 11 Listopada 21 

38-300 Gorlice 

  

38 683,50 

 zł brutto 

 

do 7 dni od dnia 

podpisania umowy 

 

 

60  

 miesięcy 

 

Podstawę 

rozliczenia 

należności 

stanowić będzie 

faktura VAT 

3 

Oferta złożona elektronicznie  przez 

Wykonawcę:  

 

Jarosław Pogwizd prowadzący 

działalność gospodarczą; 

Optiserw  Kraków Jarosław Pogwizd 

ul. Królowej Jadwigi 31 

33-300 Nowy Sącz 

 

51 334,05  zł 

brutto 

 

do 7 dni od dnia 

podpisania umowy 

 

 

 

60 

 miesięcy 

 

 

Podstawę 

rozliczenia 

należności 

stanowić będzie 

faktura VAT 



 

     

4 

Oferta złożona elektronicznie przez 

Wykonawcę: 

 

Paweł Gwóźdź prowadzący 

działalność gospodarczą: 

ForeX-IT Paweł  Gwóźdź, 

ul. Nawojowska 160 

33-300 Nowy Sącz 

 

 47 674,80zł 

brutto 

 

do 7 dni od dnia podpisania 

umowy 

 

 

 

60 

 miesięcy 

 

Podstawę 

rozliczenia 

należności 

stanowić będzie 

faktura VAT 

5 

Oferta złożona elektronicznie przez 

Wykonawcę: 

 

GRUPA MAC S.A. 

ul. Witosa 76 

25-561 Kielce 

 

53 534,70 

zł brutto 

 

do 7 dni od dnia podpisania 

umowy 

 

 

 

24 

 miesiące 

 

Podstawę 

rozliczenia 

należności 

stanowić będzie 

faktura VAT 

6 

Oferta złożona papierowo przez 

Wykonawcę: 

 

Mariusz Gruca  prowadzący 

działalność gospodarczą; 

F.H.U. MARBIT Mariusz Gruca 

ul. Długosza 21 

33-300 Nowy Sącz 

 

91 800,00 zł 

brutto 

 

do 7 dni od dnia podpisania 

umowy 

 

 

 

60 

 miesięcy 

 

 

Podstawę 

rozliczenia 

należności 

stanowić będzie 

faktura VAT 

 

UWAGA! 
Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy, przekaże 

Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której 

mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23) ustawy. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że 

powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

Wzór oświadczenia stanowi Załącznik nr 4 do specyfikacji. 

 

 

 

           

                 PREZYDENT MIASTA 

                                                                                                          NOWEGO SĄCZA 

                                                                                                            (-) Ludomir Handzel 
                    ……………………………………………….……… 

                                     (podpis kierownika zamawiającego 

                                          lub osoby upoważnionej) 


